Agenda do Prefeito Regional

Quinta-feira, 10 de agosto de 2017

Hordrio Compromisso

Local

09h
10h
13h
17h
20h

Visitas a localidades da regidao

Reunido de Coordenadores da Prefeitura Regional
Entrevista a TV Uninove sobre a regido

Assuntos internos

Reunido mensal sobre Laguinho de Interlagos

Vdrios bairros
Gabinete
Liberdade
Gabinete

Parque Jacques Cousteau




